
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  
муниципального образования  

«М униципальны й округ  
Вавожский район  

Удмуртской Республики» Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел. /факс (34155)21484 
E-mail: m ail® vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь  
Вавож  ёрос муниципал округ»  

м униципал кы лды тэтлэн
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,
Удмуртская Республика, 427310

Тел./факс (34155)21484

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2024 года с. Вавож № $00

О предоставлении разреш ения на условно разреш енны й вид 
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительны м  Кодексом Российской Ф едерации, на 
основании постановления А дм инистрации м униципального образования 
«М униципальны й округ Вавож ский район Удмуртской Республики» №  476 
от 12.04.2022 «О б утверж дении заклю чения по результатам  публичных 
слуш аний по вопросу предоставления разреш ения на условно разреш енны й вид 
использования земельного участка», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «М униципальны й округ Вавож ский район Удмуртской 
Республики», А дм инистрация м униципального образования  
«М униципальны й округ Вавожский район Удмуртской Республики»  
постановляет:

1. П редоставить разреш ение на условно разреш енны й вид использования 
земельного участка, площ адью  1700 кв.м., располож енного по адресу: 
Российская Ф едерация, Удмуртская Республика, м униципальны й округ 
Вавож ский район, с.Вавож, ул.С оветская кадастровы й номер 
18:03:015004:403, разреш енное использование: м агазины  (код 4.4).

2. Контроль за исполнением  настоящ его постановления оставляю  за собой.

Первый заместитель главы Администра 
Вавожского района по строительству, 
архитектуре и ЖКХ


